
Nr pociągu 22461 22461 23443 22441 22641 22463 22443 22643 22401 22401 22463 22465 22403 22403 23440 22645 22467 22405 22647 22407 22469

Termin kursowania (1) - (6) (1) - (7) (6), (7) (1) - (5) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) 5, 7 VII (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (6), (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (B) (1) - (7)

14 - 25 VI 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII 28 VI - 27 VIII 26 VI - 28 VIII oprócz 5, 7 VII 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII 13, 19 - 25 VI 14 - 18 VI oprócz 14 - 18 VI 14 - 18 VI 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII 13 VI - 27 VIII oprócz 19 VI

LUBLIN GŁÓWNY p

LUBLIN GŁÓWNY o 07:18 07:18 09:34 09:34 09:34 13:29 13:29 16:51 20:50

LUBLIN PÓŁNOCNY o 07:22 07:22 09:38 09:38 09:38 13:33 13:33 16:55 20:53

ŚWIDNIK MIASTO o 07:31 07:31 09:47 09:47 09:47 13:42 13:42 17:02 21:01

ŚWIDNIK WSCHÓD o 07:33 07:33 09:49 09:49 09:49 13:44 13:44 17:04 21:03

MINKOWICE o 07:37 07:37 09:53 09:53 09:53 13:48 13:48 17:07 21:06

PODZAMCZE o 07:40 07:40 09:56 09:56 09:56 13:51 13:51 17:09 21:09

DOMINÓW o 07:44 07:44 10:00 10:00 10:00 13:55 13:55 17:13 21:13

JASZCZÓW o 07:48 07:48 10:04 10:04 10:04 13:59 13:59 17:17 21:17

BISKUPICE o 07:53 07:53 10:09 10:09 10:09 14:04 14:04 17:22 21:21

TRAWNIKI o 07:57 07:57 10:13 10:13 10:13 14:08 14:08 17:26 21:25

WÓLKA KAŃSKA o 08:02 08:02 10:18 10:18 10:18 14:12 14:12 17:30 21:30

KANIE o 08:05 08:05 10:21 10:21 10:21 14:15 14:15 17:33 21:33

ZALESIE KRASIEŃSKIE o 08:09 08:09 10:25 10:25 10:25 14:19 14:19 17:37 21:36

REJOWIEC p < < 08:14 08:14 < 10:29 10:29 10:29 < < 14:24 14:24 < 17:42 21:41 <

REJOWIEC o 06:27 08:19 08:20 08:20 10:35 10:35 10:35 10:35 10:44 14:29 14:30 14:30 17:47 17:48 21:47 21:52

CHEŁM P 06:45 08:37 < < 10:53 < < < 11:02 14:45 < < 18:02 < < 22:09

ZAGRODY KOŚCIÓŁ o < < 08:27 08:27 < 10:42 10:42 10:42 < < 14:37 14:37 < 17:55 21:54 <

ŻULIN o 08:29 08:29 10:45 10:45 10:45 14:40 14:40 17:58 21:57

KRASNYSTAW FABRYCZNY o 08:33 08:33 10:50 10:50 10:50 14:45 14:45 18:02 22:02

KRASNYSTAW MIASTO o 08:39 08:39 10:55 10:55 10:55 14:50 14:50 18:08 22:07

WÓLKA ORŁOWSKA o 08:54 08:54 11:03 11:03 AKZ 11:04 14:58 AKZ 14:59 18:15 22:15

IZBICA o 09:00 09:00 11:09 11:09 AKZ 11:13 15:04 AKZ 15:08 18:21 22:21

TARZYMIECHY o 09:07 09:07 11:15 11:15 AKZ 11:23 15:10 AKZ 15:18 18:28 22:27

RUSKIE PIASKI o 09:13 09:13 11:22 11:22 11:43 15:16 15:38 18:34 22:33

ZŁOJEC o 09:16 09:16 11:26 11:26 11:47 15:20 15:42 18:38 22:37

ZAWADA o 09:23 09:23 09:29 11:33 11:38 11:38 11:59 15:32 15:53 16:38 18:52 19:25 22:49

MOKRE o < < 09:37 < 11:46 11:46 12:07 15:40 16:02 16:46 19:00 19:33 22:57

ZAMOŚĆ o < < 09:42 < 11:51 11:51 12:12 15:44 16:05 16:51 19:05 19:38 23:02

ZAMOŚĆ STARÓWKA o < < 09:45 < 11:54 11:54 12:15 15:47 16:08 16:54 19:08 19:41 23:05

ZAMOŚĆ WSCHÓD p < < 09:47 < 11:56 11:56 12:17 15:49 16:10 16:56 19:10 19:43 23:07

ZAMOŚĆ WSCHÓD o < < < 16:16

ZAMOŚĆ STARÓWKA o < < < 16:19

ZAMOŚĆ o < < < 16:22

MOKRE o < < < 16:26

ZAWADA o 09:23 09:23 11:33 16:35

WÓLKA NIEDZIELISKA o 09:26 09:26 11:36 16:38

KLEMENSÓW o 09:31 09:31 11:41 16:43

SZCZEBRZESZYN o 09:37 09:37 11:47 16:49

ZWIERZYNIEC o 09:45 09:45 11:55 16:57

JÓZEFÓW ROZTOCZAŃSKI o 09:58 09:58 12:08 17:10

DŁUGI KĄT o 10:05 10:05 12:15 17:17

NOWINY o 10:11 10:11 12:21 17:23

SUSIEC o 10:18 10:18 12:29 17:30

MAZIŁY o 10:25 10:25 12:36 17:37

BEŁŻEC DRUGI o 10:33 10:33 12:43 17:45

BEŁŻEC p 10:37 10:37 12:48 17:49

BEŁŻEC o 10:39 17:55

LUBYCZA KRÓLEWSKA o 10:47 18:02

HREBENNE o 10:53 18:09

SIEDLISKA TOMASZOWSKIE o 11:00 18:16

HORYNIEC ZDRÓJ o 11:31 18:46

LUBACZÓW o 11:51 19:06

MUNINA o 12:39 20:05

JAROSŁAW p 12:44 20:09

JAROSŁAW o 20:10

PRZEWORSK o 20:21

ŁAŃCUT o 20:41

RZESZÓW GŁÓWNY p 20:58

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: 

Wólka Orłowska  - pobocze ulicy przy wejściu na peron, Izbica - dworzec autobusowy po przecinej stronie ulicy, Tarzymiechy - pobocze ulicy przy wejściu na peron, Ruskie Piaski - zatoka za przejazdem kolejowym w pobliżu sklepu spożywczego

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca 2021 r. do 28 sierpnia 2021 r.  

 LUBLIN GŁÓWNY - ZAMOŚĆ WSCHÓD - BEŁŻEC - JAROSŁAW - RZESZÓW GŁÓWNY

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

ze stacji

do stacji

sk
o

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c
. 

22
4

4
6

re
l. 

B
e

łż
e

c
-

L
u

b
li

n
 G

łó
w

n
y

, 

p
rz

y
j.

 d
o

 Z
a

w
a

d
y

 o
 g

o
d

z.
 1

6
:2

5

s
ko

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c
. 

3
24

4
2

 
re

l.
 J

a
ro

sł
a

w
 -

L
u

b
li

n
 G

łó
w

n
y

, 

p
rz

y
j.

 d
o

 Z
a

w
ad

y
 o

 g
o

d
z.

 1
9

:2
0

sk
o

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c
. 

22
4

4
6

re
l. 

B
e

łż
e

c
-

L
u

b
li

n
 G

łó
w

n
y

, 

p
rz

y
j.

 d
o

 Z
a

w
a

d
y

 o
 g

o
d

z.
 1

6
:2

5

s
ko

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c
. 

3
24

4
2

 
re

l.
 J

a
ro

sł
a

w
 -

L
u

b
li

n
 G

łó
w

n
y

, 

p
rz

y
j.

 d
o

 Z
a

w
ad

y
 o

 g
o

d
z.

 1
9

:2
0



Nr pociągu 22410 22470 22412 22412 22412 22472 22650 22652 22414 22474 22414 22474 32441 22416 22654 22446 22476 22476 22416 22656 32442 22448 22478 22478

(1) - (7) 

Termin kursowania (1) - (6) 14 VI - 28 VIII (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (6), (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (6), (7) (1) - (5) (1) - (7) (B)

14 VI - 28 VIII oprócz 20 VI 14 - 18 VI 26 VI - 28 VIII 13, 19 - 25 VI 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII oprócz 14 - 18 VI oprócz 14 - 18 VI 14 - 18 VI 14 - 18 VI 26 VI - 28 VIII 13, 19 - 25 VI 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII oprócz 14 - 18 VI 14 - 18 VI 14 - 18 VI 26 VI - 28 VIII 26 VI - 28 VIII 28 VI - 27 VIII 26 VI - 28 VIII 13 - 25 VI

RZESZÓW GŁÓWNY p

RZESZÓW GŁÓWNY o 07:43

ŁAŃCUT o 07:59

PRZEWORSK o 08:18

JAROSŁAW p 08:29

JAROSŁAW o 08:30 15:45

MUNINA o 08:34 15:49

LUBACZÓW o 09:22 16:37

HORYNIEC ZDRÓJ o 09:43 16:57

SIEDLISKA TOMASZOWSKIE o 10:14 17:28

HREBENNE o 10:20 17:36

LUBYCZA KRÓLEWSKA o 10:26 17:42

BEŁŻEC p 10:34 17:50

BEŁŻEC o 10:44 15:10 18:06 18:06

BEŁŻEC DRUGI o 10:48 15:14 18:10 18:10

MAZIŁY o 10:56 15:22 18:18 18:18

SUSIEC o 11:03 15:29 18:25 18:25

NOWINY o 11:10 15:36 18:32 18:32

DŁUGI KĄT o 11:16 15:42 18:38 18:38

JÓZEFÓW ROZTOCZAŃSKI o 11:23 15:49 18:45 18:45

ZWIERZYNIEC o 11:36 16:03 18:58 18:58

SZCZEBRZESZYN o 11:51 16:11 19:06 19:06

KLEMENSÓW o 11:57 16:17 19:12 19:12

WÓLKA NIEDZIELISKA o 12:01 16:22 19:17 19:17

ZAWADA o 12:05 16:26 19:21 19:21

MOKRE o 12:13 < < <

ZAMOŚĆ o 12:20 < < <

ZAMOŚĆ STARÓWKA o 12:23 < < <

ZAMOŚĆ WSCHÓD p 12:26 < < <

ZAMOŚĆ WSCHÓD o 04:56 08:18 08:33 08:40 09:00 11:10 12:10 12:26 16:02 16:02 < 16:20 18:31 < <

ZAMOŚĆ STARÓWKA o 04:59 08:21 08:36 08:43 09:02 11:13 12:13 12:29 16:04 16:04 < 16:22 18:33 < <

ZAMOŚĆ o 05:03 08:25 08:40 08:47 09:07 11:17 12:18 12:34 16:09 16:09 < 16:27 18:36 < <

MOKRE o 05:06 08:28 08:43 08:50 09:10 11:20 12:21 12:37 16:12 16:12 < 16:30 18:40 < <

ZAWADA o 05:20 08:42 08:57 09:04 09:18 11:28 12:35 12:51 16:26 16:20 16:26 16:44 18:48 19:21 19:21

ZŁOJEC o 05:26 08:48 09:03 09:10 12:41 12:57 16:32 16:32 16:50 19:26 19:26

RUSKIE PIASKI o 05:30 AKZ 08:54 09:07 09:14 12:45 AKZ 13:03 16:36 16:36 16:54 19:30 19:30

TARZYMIECHY o 05:36 AKZ 09:07 09:20 09:20 12:51 AKZ 13:16 16:42 16:42 17:00 19:37 19:37

IZBICA o 05:43 AKZ 09:19 09:26 09:26 12:57 AKZ 13:28 16:48 16:48 17:06 19:43 19:43

WÓLKA ORŁOWSKA o 05:49 09:32 09:32 09:32 13:03 13:41 16:54 16:54 17:12 19:49 19:49

KRASNYSTAW MIASTO o 05:56 09:39 09:39 09:39 13:10 13:48 17:01 17:01 17:19 19:56 19:56

KRASNYSTAW FABRYCZNY o 06:01 09:45 09:45 09:45 13:15 13:53 17:07 17:07 17:25 20:02 20:02

ŻULIN o 06:06 09:49 09:49 09:49 13:20 13:58 17:11 17:11 17:29 20:06 20:06

ZAGRODY KOŚCIÓŁ o 06:09 < 09:52 09:52 09:52 < 13:23 < 14:01 < 17:14 17:14 < < 17:32 20:09 20:09 < <

CHEŁM o < 06:00 < < < 09:39 < 13:14 < 13:56 < < 17:07 17:21 < < < 20:01 21:25

REJOWIEC p 06:16 06:17 10:00 10:00 10:00 10:02 13:30 13:31 14:09 14:13 17:22 17:22 17:23 17:37 17:40 20:17 20:17 20:18 21:42

REJOWIEC o 06:22 < 10:07 10:07 10:07 < 13:36 < 14:18 < 17:28 17:28 < < 17:46 20:23 20:23 < <

ZALESIE KRASIEŃSKIE o 06:26 10:11 10:11 10:11 13:40 14:22 17:32 17:32 17:50 20:27 20:27

KANIE o 06:30 10:15 10:15 10:15 13:44 14:26 17:36 17:36 17:54 20:31 20:31

WÓLKA KAŃSKA o 06:33 10:18 10:18 10:18 13:47 14:29 17:39 17:39 17:57 20:34 20:34

TRAWNIKI o 06:38 10:23 10:23 10:23 13:52 14:34 17:44 17:44 18:02 20:39 20:39

BISKUPICE o 06:42 10:27 10:27 10:27 13:56 14:38 17:48 17:48 18:06 20:43 20:43

JASZCZÓW o 06:47 10:32 10:32 10:32 14:01 14:43 17:53 17:53 18:11 20:48 20:48

DOMINÓW o 06:51 10:37 10:37 10:37 14:06 14:47 17:57 17:57 18:15 20:52 20:52

PODZAMCZE o 06:54 10:40 10:40 10:40 14:09 14:50 18:00 18:00 18:18 20:55 20:55

MINKOWICE o 06:57 10:43 10:43 10:43 14:12 14:53 18:03 18:03 18:21 20:58 20:58

ŚWIDNIK WSCHÓD o 07:00 10:46 10:46 10:46 14:16 14:57 18:06 18:06 18:24 21:01 21:01

ŚWIDNIK MIASTO o 07:03 10:49 10:49 10:49 14:19 15:00 18:09 18:09 18:27 21:04 21:04

LUBLIN PÓŁNOCNY o 07:11 10:57 10:57 10:57 14:28 15:09 18:16 18:16 18:35 21:11 21:11

LUBLIN GŁÓWNY p 07:15 11:01 11:01 11:01 14:32 15:13 18:20 18:20 18:39 21:15 21:15

LUBLIN GŁÓWNY o

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: 

Ruskie Piaski - zatoka za przejazdem kolejowym w pobliżu sklepu spożywczego, Tarzymiechy - pobocze ulicy przy wejściu na peron, Izbica - dworzec autobusowy po przecinej stronie ulicy, Wólka Orłowska  - pobocze ulicy przy wejściu na peron

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca 2021 r. do 28 sierpnia 2021 r.  

RZESZÓW GŁÓWNY - JAROSŁAW - BEŁŻEC - ZAMOŚĆ WSCHÓD - LUBLIN GŁÓWNY

ze stacji

do stacji

s
k

o
m

u
n

ik
o

w
a

n
y 

z 
p

o
c

. 
2

2
44

3
re

l.
 L

u
b

li
n

G
łó

w
n

y
-

B
e

łż
e

c
 

o
d

j.
 z

 Z
a

w
a

d
y 

o
 g

o
d

z.
 1

1
:3

3

sk
o

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c
. 

23
4

4
3

re
l. 

L
u

b
li

n
 G

łó
w

n
y

-
J

a
ro

sł
a

w

o
d

j.
 z

 Z
a

w
a

d
y

 o
 g

o
d

z.
 0

9:
2

3

s
k

o
m

u
n

ik
o

w
a

n
y 

z 
p

o
c

. 
2

2
44

3
re

l.
 L

u
b

li
n

G
łó

w
n

y
-

B
e

łż
e

c
 

o
d

j.
 z

 Z
a

w
a

d
y 

o
 g

o
d

z.
 1

1
:3

3

sk
o

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c
. 

23
4

4
3

re
l. 

L
u

b
li

n
 G

łó
w

n
y

-
J

a
ro

sł
a

w

o
d

j.
 z

 Z
a

w
a

d
y

 o
 g

o
d

z.
 0

9:
2

3


